
Luftassisteret assistance gør en 
væsentlig forskel!
Vi ønskede at finde ud af, hvad svensk sundhedspersonale syntes om HoverMatt SPU 
luftassisteret hjælpemiddel til liggende forflytninger.

Liggende forflytninger repræsenterer en betydelig 
udfordring i sundhedsvæsenet og er den mest almindelige 
årsag til led- og muskelsmerter i ryg og skuldre blandt 
sundhedspersonale. Håndtering af liggende forflytninger 
af tungere patienter kræver normalt 4-6 plejere, hvilket 
yderligere komplicerer plejesituationen. 

Da vi introducerede HoverMatt SPU luftassisteret 
forflytningsmadras i Sverige, ønskede vi at finde ud 
af, hvad svensk sundhedspersonale syntes om et 
luftassisteret hjælpemiddel til liggende forflytninger. 
Vi gennemførte test på ti forskellige hospitaler, hvor 
HoverMatt SPU blev brugt til liggende forflytninger 
i forskellige patientgrupper, hvilket gav personalet 
mulighed for at evaluere resultaterne.

På næste side præsenterer vi nogle resultater og 
værdifuld indsigt fra personaleevalueringerne.

Se videoen og følg forflytningsmadrassen, HoverMatt SPU,  
fra ambulance til skadestue, røntgen og videre til den enkelte afdeling.
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Fremmer ergonomien for personalet
Vidste du at 95 % af dine kollegaer mener, at brugen af 
HoverMatt SPU forbedrer personalets ergonomi? 

 

- Bedste udvikling af arbejdsmiljøet i mine 10 år på røntgen“
Færre arbejdsskader for personalet
Vidste du, at 94 % af dine kolleger mener, at brug af HoverMatt 
SPU kan reducere arbejdsrelaterede skader for personalet? 

 
 
- Det ville gøre mit arbejde meget nemmere de dage, hvor min ryg 
allerede gør ondt derhjemme. Det ville få mig til at gå på arbejde.
“

Øget sikkerhed for patienten
Vidste du, at 95 % af dine kolleger mener, at brugen af 
HoverMatt SPU kan reducere risikoen for friktion og shear 
ved horisontale forflytninger? 

Jeg er så glad for, at vi begyndte at bruge denne madras. Den 
er så smidig; Jeg tror, ​​patienten føler sig tryg og omsluttet. Det 
er godt for vores ergonomi. Simpelthen den bedste!!!  

“
Forbedret plejekvalitet
Vidste du, at 92 % af dine kolleger ville bruge HoverMatt SPU, 
hvis de havde adgang til den på deres hospital? 

 

– Jeg er så glad for at have været en del af denne oplevelse 
med HoverMatt, at jeg er målløs.
“

Er du interesseret i at prøve HoverMatt på din afdeling? Find din konsulent på etac.dk

Etac A/S

+45 79 68 58 33

info@etac.dk 

www.etac.dk
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HoverTech


